
1

泉州师范学院海洋与食品学院显微互动及食品加工

实训设备采购项目结果公告

1、项目名称：
泉州师范学院海洋与食品学院显微互动及食品加工实训设备

采购项目

2、项目编号： FJJX2019749

3、采购人名称： 泉州师范学院

地址： 泉州市丰泽区东海大街 398 号

项目负责人： 段老师

联系电话： 0595-22919533

4、代理机构名称： 福建景鑫招标有限公司

地址： 泉州市丰泽区东海大街东海湾中心 1号 801 室

经办人： 韩金

联系电话：
0595-22192139（联系地址：泉州市丰泽区东海大街东海湾中

心 1号 801 室）

5、采购公告日期： 2019-08-12

6、采购结果确定日期： 2019-08-20

7、资格性及符合性审查情况：
3家投标人的资格性及符合性审查结果皆符合竞争性谈判文

件要求。

8、成交情况：

包 1

合

同

包

品

目

号

品目名称 品牌 规格型号 数量 单价 总价

1 1-1
显微互动及

食品加工实训

详见投

标文件

详见投

标文件
1 批 463850.00 元 463850.00 元

服务要求或标的的基本概况 详见投标文件

中标供应商名称 厦门科精工贸有限公司

中标供应商地址 厦门市湖里区吕岭路 187 号之八

中标金额 463850.00 元

9、收费金额：0.6958 万元



2

收费标准：按谈判文件要求。

10、其他（协议供货、定点采购项目信息）：无

11、谈判小组成员名单

采购人代表： 陈怀宇(包 1)

评审专家： 李朝文（组长）、郭伟平

12、公告期限为本公告之日起 1个工作日。

福建景鑫招标有限公司

2019 年 08 月 20 日


	泉州师范学院海洋与食品学院显微互动及食品加工实训设备采购项目结果公告

